履修等認定報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　元年　　月　　日

    九州大学工学部長
    九州大学大学院工学府長　　殿
                                             　　学科長・専攻長　　　        　                印
                                           　  　指導教員　         　　 　              印
下記のとおり認定しましたので、承認くだるようよろしくお願いします。
記

	 学生氏名

	 留学先国名
 （留学の場合記入）

	 大学・大学院等（留学先）機関名

	  期　　　　　　　　　　　　間
	   　　　　年　　月　　日　　　～　　　　　年　　月　　日

	 　大学・ 大学院等（留学先）における修得科目

	 　認定科目

	 　修得科目名
	 単位数
	 評価

	科目名
	 単位数
	 評価

	 事務主任
	                                   　 印